
Engageret souschef søges til Børnehuset
Frydendalsvej på Frederiksberg – tiltrædelse 1. august

2025

Vi søger en engageret og pædagogisk stærk souschef, der kan være med til at videreudvikle vores
selvejende 0-6 års institution i samarbejde med ny leder. Er du motiveret af både det pædagogisk
arbejde og ledelsesopgaven, så er det dig vi leder efter.
Om Børnehuset Frydendalsvej
Vi er en lille, selvejende fuldtidsinstitution med to vuggestuegrupper og to børnehavegrupper – i alt
64 børn. Institutionen har eksisteret siden juli 1997 og holder til i stueetagen af en charmerende
villa med tilbygning, beliggende på en stille villavej på Frederiksberg. Vi har driftsoverenskomst
med Frederiksberg kommune.
Vi er et velfungerende hus med en personalegruppe på 18 mennesker, der vægter høj faglighed,
nærvær og pædagogisk stolthed i arbejdet med børns udvikling, trivsel og dannelse. Samtidig med
at vi også lægger stor vægt på et godt og socialt samvær med gode grin og seriøse dialoger.
Vi har fokus på børnenes leg og arbejder aktivt med at understøtte den – blandt andet gennem
guidet leg. Vi arbejder i øjeblikket med at styrke vores struktur og organisering i hverdagen, så den
bliver mere gennemskuelig og genkendelig for alle børn.
Derudover har vi nedsat tværfaglige udvalg, som arbejder med udvikling af tydelige legemiljøer –
både inde og ude – samt med sprogudvikling for alle børn. Alt dette vil du få mulighed for at bidrage
til som ny souschef hos os.
Om stillingen
Som souschef bliver du en del af et nyt ledelsesteam og får mulighed for at støtte og videreudvikle
den pædagogiske retning og det daglige samarbejde i huset.
Du vil være tilknyttet en børnehavegruppe med 20 børn fire dage om ugen og have én kontordag
ugentligt. Gruppen består – foruden dig – af to erfarne PAU-assistenter og I vil i fællesskab stå for
den pædagogiske udvikling på stuen. Af ledelsesmæssige og administrative opgaver vil du få
ansvaret for skemaplanlægning, have medansvar for planlægning og afholdelse af
personalemøder, deltage i relevante administrative møder, deltage i udarbejdelse af vores
kvalitetsaftaler i forbindelse med afholdt KIDS-tilsyn, samt spille en vigtig rolle i at bygge bro
mellem ledelsen og personalegruppen.
Vi forventer, at du:

Er uddannet pædagog – gerne med erfaring som souschef ●

Har et stærkt pædagogisk fundament og viden om børns udvikling i alderen 0-6 år ●

Kan indgå i et konstruktivt og visionært samarbejde med lederen ●

Deltager i bestyrelsesmøder som en del af ledelsen ●

Arbejder anerkendende og inkluderende – både i eget team og i den samlede

personalegruppe 

●

Er nærværende, engageret og synlig for både børn, forældre og kolleger ●

Har stærke samarbejds- og kommunikationsevner ●

Kan balancere det pædagogiske arbejde med ledelsesopgaver ●

Bidrager aktivt til et godt og sundt arbejdsmiljø ●

Har humor, overblik og et positivt livssyn – også i pressede situationer ●

Udstråler god energi og godt humør, som naturligt afspejler sig i din tilgang til andre

mennesker

●

Ansættelsesforhold

Fuldtidsstilling på 37 timer ugentligt ●

Tiltrædelse: 1. august 2025 ●

Som udgangspunkt ligger 7 timer på kontoret én dag om ugen ●

Der indhentes børne- og straffeattest●

Løn og ansættelsesvilkår er efter overenskomst, som i Frederiksberg kommune er tegnet

BUPL

●

Ansøgning
Send din ansøgning med relevante dokumenter og CV senest torsdag den 12. juni 2025.
Samtaler forventes afholdt i uge 25 og uge 26.

Frist:
12-06-2025

Kontaktperson:
Bønne Topholm Krogh

Jobområde:
Lederjob



Ansættelsesudvalget består af: 

Forkvinde for forældrebestyrelsen ●

Medarbejderrepræsentant/AMR ●

Kommende leder: Bønne Topholm Krogh●

Lyder det som noget for dig?
Så glæder vi os til at høre fra dig! Kontakt os gerne for en rundvisning eller yderligere information
på telefon 28 98 59 70.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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